

Hei Irjalan omakotiyhdistyksen väki!

Olemme saaneet nauttia upeasta keväästä ja lämpimistä aurinkoisista kesäpäivistä. Sataakin voisi ja mieluiten yöllä, jos saan toivoa – vaan eihän asiat aina mene niin kuin haluaisi. Puutarhassa alkaa olla jo kuivuuden merkkejä ja kasveja on tullut istutettua, vaikka hallaöistäkin on varoiteltu. Lämmin kevät saa ainakin minut unohtamaan myös tällaiset vaaratekijät, kun innostus valtaa mielen.

Yhdistys on saanut joitain asioita aikaan myös tänä keväänä. Perinteiset hiihtokilpailut saatiin järjestettyä runsaan lumimäärän ansiosta helmikuussa. Olemme laatineet yhdistykselle uudet kotisivut ja perustimme suljetun Facebook-ryhmän, "Irjalan omakotiyhdistys ry", johon toivomme kovasti jäsenien liittyvän. Ryhmässä pystymme tiedottamaan ajankohtaisista asioista nopeammin kuin Makasiiniviestillä, ja siellä voi ottaa myös kantaa alueemme asioihin. Tälläkin hetkellä siellä on keskustelu menossa aloitteista, jotka koskevat Irjalankadun kunnostustarvetta sekä Kokonkadun ja Takahuhdintien risteuksen vaarallisuutta. Keskustelua on aiheuttanut myös asumisrauhaongelmat koko Takahuhdin alueella "Meidän kylä 33560" ja "Irjalan omakotiyhdistys ry" suljetuissa Facebook-ryhmissä. Yhdistyksenä emme kuitenkaan voi kuin toivoa, että kaikki huomioivat naapureitaan toimimalla hyvien tapojen mukaan ja toisiaan kunnioittaen. Pidetään myös vanhan ajan sunnuntaista kiinni lepopäivänä ja jätetään ruohonleikkurit ym. äänekkäät koneet talliin odottamaan kauniita arki-iltoja tai päiviä.

Perinteisestä Makasiiniviestistä emme kuitenkaan aio luopua, vaan tiedotamme edelleen sen välityksellä ja se tulee jatkossakin kolahtamaan postiluukuistanne.

Kiitoksia aktiivisille jäsenille, jotka jo laittoivat kommentteja sähköpostilla aloitteista. Otamme niitä vielä vastaan ja kesän jälkeen kirjoitamme ne valmiiksi ja kaupungille lähetettäväksi. Toivomme kovasti jäseniltä myös ideoita, miten voisimme kehittää yhdistyksen toimintaa ja alueen yhteisöllisyyttä, sekä millaisia perheitä kiinnostavia tapahtumia voisimme järjestää. Toiveita voi kirjoittaa myös Facebookissa tai sähköpostilla palaute@irjalanomakotiyhdistys.fi.

Aurinkoisin ja iloisin kesäterveisin,

Kaisu Lager-Ruuti
puheenjohtaja